
Protokół nr 50/10 

Komisji Spraw Społecznych 
z dnia 25 maja 2010 r. 

 

Ad. 1 

Wspólne posiedzenie Komisji Samorządowo-Organizacyjnej i Porządku Publicznego oraz Komisji 

Spraw Społecznych otworzył Przewodniczący Komisji Samorządowo- Organizacyjnej i Porządku 

publicznego Pan Grzegorz Marszałek, który powitał członków obu Komisji oraz zaproszonych gości. 

 

Ad. 2 

Obecni: 

• Przewodniczący                                                           Alfred Siama 

• Wiceprzewodnicząca                                                   Kazimiera Puślednik 

• Członkowie:                                                                 Józef Czarnecki 

                                                                                          Jarosław Jędrkowiak 

                                                                                          Grzegorz Józefowski 

                                                                                          Mirosław Waluś 

Lista obecności stanowi załącznik do protokołu. 

 
W posiedzeniu Komisji uczestniczył: 
Naczelnik Wydziału Oświaty i Spraw Społecznych Pan Marek Smektała 
 

Ad. 3 
Przewodniczący Pan Alfred Siama przedstawił porządek posiedzenia Komisji.  

Porządek został przyjęty w wyniku głosowania- 6 głosów „za”. 

 

Ad. 4 
Przewodniczący Pan Alfred Siama przedstawił protokół Nr 49/10 z dnia 19 kwietnia 2010 r., który  

przyjęto 6 głosami „za”. 
 

Ad. 5 
Zaopiniowanie projektu uchwały Rady Powiatu w sprawie zmiany uchwały Nr XXXV/287/09 Rady 

Powiatu Gostyńskiego z dnia 26 listopada 2009 r. w sprawie ustalenia rozkładu godzin pracy aptek 

ogólnodostępnych na terenie Powiatu Gostyńskiego. 

Przewodniczący Komisji poprosił o zabranie głosu Naczelnika Wydziału OSK Pan Marka Smektałę 

Naczelnik Pan Marek Smektała wyjaśnił, że w związku z wejściem w życie ustawy z dnia 23 

stycznia 2009 r. o zmianie niektórych ustaw w związku ze zmianami w organizacji i podziale zadań 

administracji publicznej w województwie (Dz. U z dnia 16 czerwca 2009 r., Nr 92, poz. 753) rozkład 
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godzin pracy aptek ogólnodostępnych określa, w drodze uchwały, Rada Powiatu po zasięgnięciu 

opinii wójtów (burmistrzów, prezydentów miast) gmin z terenu powiatu i samorządu aptekarskiego  

Do Starostwa Powiatowego w Gostyniu wpłynęło pismo z informacją o uruchomieniu apteki 

ogólnodostępnej przy ul. Kolejowej 31. Apteka czynna jest w godzinach: poniedziałek – sobota 800 – 

2000 oraz w niedzielę 900 – 2000. W związku z powyższym Pan Marek Smektała zwrócił się do radnych 

o przyjęcie przedłożonego projektu uchwały.  

 

Projekt uchwały Rady Powiatu zmiany uchwały Nr XXXV/287/09 Rady Powiatu Gostyńskiego 
z dnia 26 listopada 2009 r. w sprawie ustalenia rozkładu godzin pracy aptek ogólnodostępnych 

na terenie Powiatu Gostyńskiego zaopiniowano pozytywnie głosami: 6 „za”.  
 
Ad. 6) 
W wolnych głosach i wnioskach głos zabrał Pan Mirosław Waluś. Swoje zapytanie skierował 

do Naczelnika Smektały. Pytanie dotyczyło gimnazjum dwujęzycznego przy Liceum 

Ogólnokształcącym, a mianowicie czy definitywnie została zamknięta sprawa gimnazjum 

dwujęzycznego. 

Naczelnik Pan Marek Smektała wyjaśnił, że wpłynęło pismo od rodziców dotyczące ponownego 

rozpatrzenia tej sprawy.  

 
Ad. 7) 

Przewodniczący Pan Grzegorz Marszałek jak i Pan Alfred Siama podziękowali zebranym 

za przybycie, po czym zamknęli posiedzenia komisji. 

 
 

 
 
Przewodniczący Komisji 
     Spraw Społecznych 

 
            Alfred Siama 

 

 

Protokołowała: 

 Natalia Kluczyk 

 


